ibi sequitur bar. na diligunt aut emptor. scit aut ignorat acto habere

iusciam vide glo. z ibi bal. in. l. si cu. questio. C. de eui. i. l. si. eo. in pri. ff.

de eui. ADDE an emptor debeat expectare sniam bal. consilio. clvi. pri

mo libro. z an venditor scienti sit denunciandu spec. in ti. de emp. z v.

in. l. si. in vlti. v. si. dicte venditor in iudicio pnti scienti qnem motam

esse denunciandu z idem tenet. Jo. an. ibi in addit. vbi dicit e. casu a ne

mine pderatum in. l. parentes in. l. C. de eui. alia que adducit ibi v

z de hac epistola alex. vide per eundem consilio. lxxij. tertio libro.

ditor obliget ad vandu: sed esset tractus innoiat do vt des: vt. l. si. s. de qd. ob. cau. z i. si la verba veditid z tradidit z dedit q apponunt i. tractib illo verbu dedit iproprie ponit: vt. l. dedit si ipse fuit dñs. alias dedit z tradidit idz iportant qn apponunt sup cõtractu vditionis vt. l. si stipulatus. j. de usuris. zc.

**Rreditore.** **C** Actio ex épto da tur quandoqz vt res vendita redibeatur.

**Si quis uirginē.** **C** Si éptor errauit i qua litate rei veditore sciente quā si sciuisset no emis set hac actoe agif ad resoluēduz tractum. b. d. **C** No. q actio ex eo tractu das ad resoluēduz contractum qn emptor errauit in qualitate quā si sciuisset non emisset zc.

**Is qui uina.** **C** Hec actio das ad resoluendu cõtractu qn hoc est actu z pro restitute pçj: seu arraru quo casu 2currit cu 2ditio ob cãz. b. d. **C** No. actione ex eo tractu dari ad resoluēduz tractu regulariter tra: vt. l. vediti. C. e. fallit qn hoc est actu expresse: vt hic. vel tacite: vt. s. pxi. s. q. ibi no erat épturus. alias si sciuisset corrupta: ita sol uit tex. i. l. sed z celsus. s. i. de trahē. ep. **C** Itē op. qy hec venditio erat rescissa solo pacto. vt. l. ab éptoe. s. de pac. So. hic agif ad resoluēduz q ten de facto pcessit. facit qd dixi tibi de seris. l. i. s. i. **C** Itē op. q. nemo cõdicit r. suā preterp a fure: vt. l. si. vsuff. quēad. ca. So. dic qy hic translit dominiū: vel cu dicitur possessio no pprie tas. **C** Op. q 2ditio ob cãm no h. e. locum in cõtractib noisat: vt. l. si. s. de cõdi. ob. cau. So. hic das pro arra. sed arra no est cõtractus noisatu. nec obstat q venit in actione ex épto: q illus verum sicut cetera pacta incõtinēti apposita no tñ q startet de per se contractus arre. zc.

**Etiam si.** **C** Veditore tenet pstar ser vel noxiss obligat. **C** Op. q no tenet pmitte re ipsu z no esse fure: vt. l. iul. s. i. j. e. So. kateor 2trani: s. d. pmittre seruū no e. obligatu ex furto pterito: no aut ne faciat furtu i futur. zc.